

Årsredovisning för

MEDIC-G AB

559379-6294

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes-Göran Karlsson
Styrelseledamot

2024-04-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MEDIC-G AB, 559379-6294, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och konsultverksamhet inom språk, brand, räddning, akutsjukvård och företagshälsovård.

Företaget har sitt säte i Ånge kommun.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	567 246	222 662
Resultat efter finansiella poster	327 035	195 730
Soliditet %	57,9	60,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat markant dels pga att föregående verksamhetsår bara innehöll åtta månader och för att bolaget utfört fler tjänster detta år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		155 410
Balanseras i ny räkning		155 410	-155 410
Utdelning		-155 000	
Årets resultat			184 161
Belopp vid årets utgång	25 000	410	184 161

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	410
Årets resultat	184 161
Summa	184 571
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	4 571
Summa	184 571

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-05-09 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		567 246	222 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		567 246	222 662
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 258	0
Övriga externa kostnader		-181 319	-22 355
Personalkostnader		-39 331	-4 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 184	0
Summa rörelsekostnader		-240 092	-26 932
Rörelseresultat		327 154	195 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		698	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-817	0
Summa finansiella poster		-119	0
Resultat efter finansiella poster		327 035	195 730
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-83 612	0
Förändring av överavskrivningar		-7 592	0
Summa bokslutsdispositioner		-91 204	0
Resultat före skatt		235 831	195 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 670	-40 320
Årets resultat		184 161	155 410

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	60 736	0
Summa materiella anläggningstillgångar		60 736	0
Summa anläggningstillgångar		60 736	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 031	171 956
Övriga fordringar		449	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 262	0
Summa kortfristiga fordringar		228 742	171 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		197 746	126 405
Summa kassa och bank		197 746	126 405
Summa omsättningstillgångar		426 488	298 361
SUMMA TILLGÅNGAR		487 224	298 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		410	0
Årets resultat		184 161	155 410
Summa fritt eget kapital		184 571	155 410
Summa eget kapital		209 571	180 410
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		83 612	0
Ackumulerade överavskrivningar		7 592	0
Summa obeskattade reserver		91 204	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		91 990	40 320
Övriga skulder		77 658	67 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 801	10 100
Summa kortfristiga skulder		186 449	117 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		487 224	298 361

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 920	
Utgående anskaffningsvärden	75 920	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 184	
Utgående avskrivningar	-15 184	
Redovisat värde	60 736	

Underskrifter

Fränsta

Claes-Göran Karlsson
Claes-Göran Karlsson
Styrelseledamot

2024-04-18

Datum